
DEN NORSKE KIRKE 
Halsa menighetsråd 

                            
 

  

Halsa menighetsråd Telefon: 7575 0650                                                                   
Org.nr.: 977 000 351             Bank:0805 35 12357 

Besøk gjerne vår hjemmeside: www.meloy.kirken.no 
 

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd,  
Tid: Torsdag 17.september 2020 
Sted: Halsa Menighetssal   
Tilstede: Marie Aag Storjord, Beathe Iren Tømmerberg, Willy Kildal, Rolv Olsen, Inger-Marie Tärneberg   
Meldt forfall: Britt Solveig Bakklund, Kjell Petter Storvik, Agnes Merete Solhaug  
 

Saker til behandling: 
Sak 49/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 

Sak 50/20 Godkjenning av protokoll  
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 20.august 2020 godkjennes 
  Vedtak: Protokoll fra 20.august 2020 godkjennes 
 
Sak 51/20 Gudstjeneste 20.september 

Konfirmantene som deltar som ministranter registrerer 8 og 10 åringene som kommer. Tore Larsen skal sende ut 
melding slik at det bare kommer en forelder med hvert barn. Vi har også bedt om å få tilbakemelding om hvem som 
kommer. Ferdige lister ved inngangen, det er bare å krysse av. Konfirmantene kan også registrere øvrige 
kirkebesøkere. Bare en inngang brukes. Inger-Marie deler ut bøkene. Avventer bestemmelse om eventuell nattverd 
til vi vet hvor mange som kommer. 

  Tekstleser – Kristin Solhaug.  
 
Sak 52/20 Konfirmasjonen 3.oktober 

Plassering av familie og antall gjester pr. konfirmant, i henhold til smittevernreglene. Konfirmasjonen blir strømmet 
direkte. Kirkekontoret sender ut informasjon om strømmingen til konfirmanter og foreldre. Informasjon om 
konfirmasjonsdagene henges opp på butikkene i området. En står i døren (Agnes?) og ønsker velkommen og slipper 
inn puljevis. Etter første gudstjenesten stenger vi døren og begynner å vaske og forberede for neste. Slipper ikke inn 
folk før alt er ferdigvasket. Må også vaskes/sprites etter andre gudstjenesten med tanke på at det er bryllup senere 
på dagen. Arbeidsliste – Se eget vedlegg 

  Det blir konfirmasjonsgudstjenester 10.30 og 12.30 
  Kapper: Marie og Inger 
  Utdeling av bibler (konfirmantene har fått dem) og roser: Agnes  
  Hilsning fra Halsa Menighetsråd: Marie 
  Tekstleser: Johu. Sang: Beate 
  Mat og drikke mellom konfirmasjonene til ansatte og frivillige: Marie ordner noe. 
 
Sak 53/20 Eventuelt – info ved Rolv 

Liturgirevisjonen er ikke på plass enda. Rolv og Hans-Christian møtes i neste uke for å bli enige om hva de skal 
legge frem for menighetsrådene. Prestene samt ledere for de tre menighetene møtes tirs 13.oktober. Den nye 
liturgien skal være klar til gudstjenesten 1.november 
 

                               Gudstjenesten18.oktober – Det er to barnedåper og de legges til egen gudstjeneste etter hovedgudstjenesten. 
Utdeling av 4-6 års-bøker – 13 barn med en pårørende hver får invitasjon. Åmnes deler ut til sine 4-åringer den 
13.desember og til 6 åringene rett etter jul. 
 
Gudstjenesten Allehelgensdag først og fremst spesielt inviterte – de som har mistet noen. Forslag om å la 
menighetssalen være åpen fast, (hvis den ikke er opptatt om kvelden) for å kunne ta imot flere kirkebesøkere. 
 

 
 
 
               Marie Aag Storjord                                                                                                                   Inger-Marie Tärneberg 

  Leder                                                                                                                                       Sekretær  
 
 

http://www.meloy.kirken.no/
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Konfirmasjon 3.oktober 2020 

 
Arbeidsliste 

 

Vasking/spriting av område/gjenstander i kirken 

 

Kirkerommet: Alterring rengjøres mellom hver konfirmant 

                       

                          Stoler 

 

                          Dørhåndtak 

 

                          Lesepult 

                       

                          Piano hvis det er flere som skal bruke 

 

                Mikrofoner 

 

Inger, Agnes og Kurt 

 

Toalett, garderobe og gang: Dørhåndtak 

 

                                                 Vasker og toalett 

 

Marie og Elisabeth 

 

 

Det blir to runder med spriting og vasking da det er bryllup rett etter siste runde med 

konfirmanter 

 

Mvh 

 

Marie 
 

 


